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Ne mbledhjen e pare (I) te mbajtur me date 10.10.2023, Senati i Universitetit Publik "Kadri 
Zeka" ne Gjilan, mori kete: 

VENDIM 

Zgjidhet Prof. Ass. Dr. Fadil Osmani anetar Keshillit Drejtues te Universitetit Publik 
" Kadri Zeka" Gjilan. 

Mandati i tij filion pas verifikimit te mandatit ne Keshillin Drejtues dhe vazhdon deri ne 
perfundimin e mandatit te rregullt te anetareve te Keshillit Drejtues te zgjedhur nga Senati i 
UKZse. 

Vendimi i dergohet: 

_r.:, ~-

ffi;~,-. -t, \ ~esuesi i Senatit 

'" Pro_f. AF.9c. Dr. Artan Dermaku, rektor , __ ;_~./ / _/l . , I 
-:,/ ~-

I. Te permendurit 

2. Rektorit 

3. Sekretarit te Pergjithshem 

4. Zyrtares per r;eshtje akademike 

5. Zyres se Personelit 

6. Zyres se Financave 

7. Arkivit 


